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Njoftim për shitjen e patundshmërisë  

 
 

Banka Raiffeisen në Kosovë i njofton të gjitha palët e  interesuara se mund të ofertojnë për blerjen 
e patundshmërisë (tokë dhe shtëpi me objekte përcjellëse) e cila është në pronësi të Bankës 
Raiffeisen. 
 

Patundshmëria e cila është objekt i  shitjes evidentohet si  në vijim: 
 

Qyteti / Fshati Gjilan/Malisheve 

Pershkrimi Shtëpi me oborr dhe toke 

Siperfaqja 350 m2 oborrr me shtepi;  

Parcela P-70403039-02636-2; P-70403039-02260-3 
 
 

 Ngastra kadastrale me numër 2260-3 në të cilën ka shtëpi dhe tokë në sipërfaqe prej 350 m2 
dhe ngastra kadastrale me numer 2636-2, toke me simperfaqe 1015 m2 
 

Patundshmëria e cila është objekt i  shitjes evidentohet si  në vijim: 
 

    
 
 
Çmimi i shtijës së patundshmërive do të caktohet sipas marrëveshjes në mes të palëve duke u  
bazuar në ofertat e paraqitura. 
 
Për informata më të hollësishme mund të kontaktoni në numrat:  
 
Tel: 038 222 222 lok. 325     Mob: 048 199 364;  048 199 373; 

 


